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Tilbakeblikk av Desember 

Da var det duket for et nytt år, og vi vil med dette ønske dere et riktig godt 

nyttår! 

Desember ble en måned fylt med julestemning i form av blant annet 

pepperkakebaking, pepperkakekalender, julesamlinger, nissefest, og mye 

julemusikk. På nissefesten fikk barna også besøk av nissen som var for noen litt 

skummelt, men mest spennende       Vi har også hatt formingsaktiviteter hvor 

barna har fått bruke ulike materialer og farger for å utfolde seg kreativt på ark og 

lerret. Barna har også fått male på et stor ark som dekket spisebordet. Vi tok 

kontaktplast over dette slik at det ble en duk vi kan se på når vi spiser og har 

ulike bordaktiviteter       

Desember ble også en måned preget av del sykdom hos både personal og barn. 

Dette gjorde at noen av våre planer måtte utgå, og vi fikk heller ikke gått like 

mye på tur som vi skulle ønsket. Likevel har vi fått gjort mye spennende i 

Desember       

 

 

     

 

     

Januar 

Januar er her og vi i personalet på dråpene har hatt en planleggingsdag fylt med 

faglig påfyll, samtidig som vi har fått god tid til å prate om barnegruppen, gruppa 

sine behov og videre aktiviteter       

Vi starter Januar med en siste runde med tilvenning for dette barnehageåret, og 

ønsker Maze velkommen til Dråpene       

Vi vil derfor ha en rolig start på måneden, men vil starte opp med planlagte 

aktiviteter etter hvert. Vi fortsetter med prosjektet om «meg og familien». Vi vil 

denne måneden knytte prosjektet opp mot årstiden vinter hvor vi vil på tur ha 

fokus på hva som skjer i naturen når det er vinter. Hvor blir alle bladene av? 

Hvorfor er det så kaldt? Og hva må vi ha på oss når det er så kaldt ute? Hvordan 

kan vi bruke kroppen ute i naturen? Dette er noen av tingene vi vil ha fokus på, 

samtidig som vi vil se på hva det er barna syntes er interessant og ta det derfra. Vi 

vil også ta vinteren inn i formingsaktiviteter og samlingsstund ved å bruke sanger, 

ulike materialer og farger knyttet opp til vinteren  

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen oss på Dråpene: helen, charlotte, thomas, hanne 

 

Informasjon: 

- Viktig at dere sender melding eller ringer avdelingen om barnet er syk, blir 

hjemme eller kommer sent.  

- Om dere kommer med vogner som dere skal kun bruke til henting og 

levering, må disse settes utenfor da vi ikke kan oppbevare disse i 

garderoben. 

- Telefonnummer til Dråpene er: 90800120 

- Vi starter med aktiviteter fra kl. 09.30. 

- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Fint om dere kan merke 

alt av klær, sko, og utstyr. 

- Husk å abboner på hjemmesiden for informasjon. 

www.minbarnehage.no/tasta 

http://www.minbarnehage.no/tasta

